

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0053 บ้านโป่งแก้ง - บ้านชัยเหว ตำบลชัยสนุ่น - ตำบลหนองย่างเสือ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	350.000	152.75	53,462.50	1.3624	208.10	72,837.31
2	1.2 หินคลุกปรับเสริมระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	350.000	188.33	65,915.50	1.3624	256.58	89,803.27
	1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,000.000	91.69	641,830.00	1.3624	124.91	874,429.19
	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) + ผิวไหล่ทาง							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	7,000.000	28.36	198,520.00	1.3624	38.63	270,463.64

พรชัย แก้วบังวัน

20 มิถุนายน 2566 11:12:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0053 บ้านโป่งแก้ง - บ้านซับเหว ตำบลซับสนุ่น - ตำบลหนองย่างเสือ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	263.67	1,582,020.00	1.3624	359.22	2,155,344.04
6	2.2.1.2 งานชั้นผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,000.000	263.67	263,670.00	1.3624	359.22	359,224.00
7	3. งานเครื่องหมายจราจร + ป้ายจราจร							
	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	228.500	290.00	66,265.00	1.3624	395.09	90,279.43
8	สีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง+สีขาว)							
	3.2 ป้ายกำหนดน้ำนักบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3624	16,021.82	16,021.82
	4. ป้ายโครงการ							
9	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3624	6,594.01	6,594.01

พรชัย แก้วบังวัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.ถ1-0053 บ้านโป่งแก้ง - บ้านซับเหว ตำบลซับสนุ่น - ตำบลหนองย่างเสือ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



รวมราคากลาง	3,934,996.71
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สบ.ถ1-0053 บ้านโป่งแก้ง - บ้านซับเหว ตำบลซับสนุ่น - ตำบลหนองย่างเสือ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
------------------------------------	---

ทศพล พรรคนาวิน
(ทศพล พรรคนาวิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย แก้วบังวัน
(พรชัย แก้วบังวัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรยุทธ์ ศรีเจิม
(จิรยุทธ์ ศรีเจิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย แก้วบังวัน

20 มิถุนายน 2566